

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ЧЕТВЕР, 20 СЕРПНЯ 2026 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№173 (8365)

ЦИТАТА ДНЯ

СЕРГІЙ МАРЧЕНКО:



«Ухвалення нового Митного кодексу — необхідна умова для переговорного розділу 29 «Митний союз» і наближення України до членства в ЄС».

Міністр фінансів про те, що Верховна Рада підтримала в першому читанні законопроект №15450

Формування Кабінету Міністрів завершено

ПРИЗНАЧЕННЯ. Прем'єр-міністр Сергій Корецький подякував народним депутатам за призначення міністра оборони та міністра закордонних справ.
«Дякую депутатам за призначення міністра оборони та міністра закордонних справ. Формування уряду завершено», — зазначив очільник уряду.
Він відзначив роботу Євгенія Хмари та Андрія Сибіги, які протягом останнього місяця у статусі тимчасово виконувачів обов'язків забезпечували безперервність роботи відомств і збереження всіх ключових процесів.
«Це було надзвичайно важливо!» — наголосив Сергій Корецький.
За словами Прем'єр-міністра, після завершення формування уряду необхідно зосередитися на практичній роботі та подальших змінах.
«Тепер — активна робота та подальші зміни. Завдання чіткі та зрозумілі», — наголосив Сергій Корецький, повідомляє Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ.

ЦИФРА ДНЯ

35 млрд грн

розподілив уряд на реалізацію планів стійкості. Пріоритет — захист енергооб'єктів і критичної інфраструктури, розгортання резервного теплопостачання

Змістовна розмова освітянської спільноти



ТЕМАТИЧНИЙ ЗАХІД. У Києві відбулася щорічна національна конференція «Серпнева-2026», яку організувало профільне міністерство у співпраці з міжнародними партнерами

Подальший розвиток відносин між країнами

ДИПЛОМАТІЯ. Президент України Володимир Зеленський прийняв вірчі грамоти від новопризначених послів іноземних держав: Болгарії — Златіна Крестева, Естонії — Тііні Інтельман, Індії — Анджані Кумара, Німеччини — Бориса Руге.
Глава держави привітав послів з початком дипломатичної місії в нашій країні та поінформував про відносини між державами, дипломатичну роботу для закінчення війни, посилення російських обстрілів і необхідність підтримки України перед початком зими.
Спілкуючись із Послом Болгарії, Президент відзначив розвиток відносин між країнами. «І, що найважливіше, не лише на державному рівні, а й на рівні людей. Дуже важливо, що наші народи поважають один одного», — наголосив Володимир Зеленський.
Глава держави зазначив: є активний діалог із Прем'єр-міністром Болгарії Руменом Радевим. Зокрема, в липні під час саміту НАТО лідери обговорили енергетичну співпрацю та безпеку, що особливо важливо перед початком зими. Сторони говорили про реалізацію всіх цих домовленостей.
У розмові з пані Послом Естонії йшлося про важливість сильної й дуже чіткої підтримки України від цієї держави.
«У нас справді чудові відносини протягом усіх років нашої незалежності. Наші народи, різні люди, уряди побудували прекрасні відносини між нашими країнами. Ми пишаємося, що маємо таких хороших друзів», — сказав Володимир Зеленський.
Президент відзначив постійну підтримку від Естонії прагнення України стати невід'ємною частиною Євросоюзу та НАТО.
Обговорили розвиток оборонної співпраці між країнами, зокрема реалізацію угоди у форматі Drone Deal, що стало важливим кроком у цьому напрямі.
Спілкуючись із Послом Індії, Володимир Зеленський висловив сподівання на подальший розвиток хороших відносин між двома країнами.
«Ми маємо хороші двосторонні відносини із Прем'єр-міністром. Був чудовий візит Прем'єр-міністра Моди до Києва. У нас дуже конструктивний діалог», — зазначив глава держави.
Президент наголосив, що потрібно додати активності взаємодії на рівні урядів. Сторони обговорили перспективи розширення торговельно-економічних відносин.
Послу Німеччини Президент України подякував за всю підтримку від його країни.
«Ми дуже пишаємося тим, що в нас є такі міцні друзі. Не лише на рівні окремих особистостей, а й усього вашого народу. Ваша підтримка є найбільшою у Європі. Ми знаємо й пам'ятаємо про це», — наголосив Володимир Зеленський.
Обговорили важливість подальшого розвитку та розширення спільних оборонних виробництв, зокрема дронів. Результат від цього відчують як українські, так і німецькі люди, і загалом це зміцнить безпеку всієї Європи.
Ще один важливий аспект — вагома політична та фінансова підтримка від Німеччини. Зокрема, підтримка канцлера та уряду ФРН допомогла Україні посилити бюджет та армію завдяки рішенням про надання 90 мільярдів євро від Євросоюзу на 2026—2027 роки.
Безумовний пріоритет — підготовка української енергетики до зими та зміцнення протиповітряної оборони.
«Путін не зупинив війну й не хоче цього робити. Тому ми маємо бути готові», — акцентував Президент.

Джерело: Офіс Президента



КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ встановлені Національним банком України на 20 серпня 2026 року

USD 44.7006 за 1 долар США

EUR 51.8579 за 1 євро

PLN 11.9888/ за 1 злотий

AU 195143.37 за 1 троїську унцію

AG 2841.78

PT 77681.51

PD 57934.61

ДОКУМЕНТИ

замінити такими позиціями:
«Водонепроникний одяг**
Головні убори**».
2. Позицію
«Літній одяг»
замінити такою позицією:
«Літній одяг**».
3. Позицію
«Рукавички (крім тактичних та медичних)»
замінити такою позицією:
«Рукавички (крім тактичних та медичних)**».
4. Позиції
«Спеціальний та робочий одяг
Спідня білизна»
замінити такими позиціями:
«Спеціальний та робочий одяг**
Спідня білизна**».
5. Позицію
«Футболки та сорочки»
замінити такою позицією:
«Футболки та сорочки**».
6. Доповнити додатковий перелік виноскою «**» такого змісту:
«** Крім спортивних товарів, необхідних для забезпечення підготовки та участі національних збірних команд України у міжнародних спортивних змаганнях.».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА
від 13 серпня 2026 р. № 1037
Київ

Про реалізацію експериментального проекту щодо запровадження підземного зберігання нафтопродуктів із складу мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів в умовах правового режиму воєнного стану

Кабінет Міністрів України **постановляє**:

1. Погодитися з пропозицією Міністерства енергетики щодо реалізації протягом дії правового режиму воєнного стану в Україні, але не довше ніж протягом двох років з дня набрання чинності цією постановою, експериментального проекту щодо запровадження підземного зберігання нафтопродуктів із складу мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів (далі — експериментальний проект).

2. Затвердити Порядок реалізації експериментального проекту щодо запровадження підземного зберігання нафтопродуктів із складу мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів в умовах правового режиму воєнного стану, що додається.

3. Установити, що на період реалізації експериментального проекту зупиняється дія підпунктів 4, 6 та 7 пункту 44 Порядку створення, управління та функціонування системи мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів в Україні, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 грудня 2024 р. № 1455 (Офіційний вісник України, 2025 р., № 5, ст. 371).

4. Визначити Міністерство енергетики координатором експериментального проекту.

5. Міністерству енергетики разом з Міністерством економіки та довілля, Державним агентством з управління резервами, іншими заінтересованими органами, акціонерним товариствам «Національна акціонерна компанія «Нафтогаз України», «Укртранснафта» та «Оператор ринку» забезпечити реалізацію експериментального проекту в межах повноважень, визначених законодавством.

6. Міністерству енергетики разом з акціонерними товариствами «Національна акціонерна компанія «Нафтогаз України» та «Укртранснафта» забезпечити протягом одного місяця з дня набрання чинності цієї постановою залучення майна (об'єктів права державної власності, що не підлягають приватизації), перелік якого міститься у додатку 1 (додається до оригіналу (для службового користування) до Порядку, затвердженого цією постановою, з метою його використання в межах реалізації експериментального проекту.

7. Акціонерне товариство «Укртранснафта» у разі потреби в цілях експериментального проекту може залучати державне майно згідно з додатком 2 (додається до оригіналу (для службового користування) до Порядку, затвердженого цією постановою, на умовах оренди, уповноваженим органом управління якого є Державне агентство з управління резервами.

8. Визначити акціонерне товариство «Укртранснафта» спеціалізованим відповідальним зберігачем.

9. Міністерству економіки та довілля разом з Міністерством фінансів, Міністерством енергетики, акціонерними товариствами «Національна акціонерна компанія «Нафтогаз України» та «Укртранснафта» забезпечити вчинення дій, необхідних для фінансування та виконання заходів, спрямованих на забезпечення реалізації експериментального проекту, за рахунок власних джерел фінансування та/або інших джерел фінансування, не заборонених законодавством, зокрема за рахунок коштів державного бюджету.

10. Міністерству енергетики протягом двох місяців після завершення строку реалізації експериментального проекту подати Кабінетові Міністрів України звіт про результати його реалізації, пропозиції щодо внесення відповідних змін до законодавчих актів за результатами реалізації експериментального проекту.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 13 серпня 2026 р. № 1037

ПОРЯДОК
реалізації експериментального проекту щодо запровадження підземного зберігання нафтопродуктів із складу мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів в умовах правового режиму воєнного стану

1. Цей Порядок визначає механізм реалізації експериментального проекту щодо запровадження підземного зберігання нафтопродуктів із складу мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів в умовах дії правового режиму воєнного стану (далі — експериментальний проект), що передбачає створення розгалуженої системи підземних сховищ нафтопродуктів із складу мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів та забезпечення застосування належних процедур і створення умов для їх безпечного зберігання.

2. Експериментальний проект реалізується з метою:

1) апробації можливості використання підземних сховищ нафтопродуктів для цілей зберігання мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів;

2) забезпечення стійкості системи мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів в умовах правового режиму воєнного стану та/або інших кризових ситуацій;

3) підвищення фізичної безпеки підземного зберігання мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів;

4) запобігання ризикам ураження та втрат нафтопродуктів під час воєнного стану в Україні.

3. Реалізація експериментального проекту не змінює положень Закону України «Про мінімальні запаси нафти та нафтопродуктів» (далі — Закон) щодо визначення обсягів мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів та обов'язків суб'єктів ринку.

4. У цьому Порядку терміни вживаються в такому значенні:

підземні резервуари — резервуари, які розташовані під шаром ґрунту та обладнані витратомірами-лічильниками та рівнемірами-лічильниками обсягу нафтопродуктів;

підземні сховище нафтопродуктів — сукупність резервуарів, трубопроводів, інженерного обладнання та інших пов'язаних елементів, розташованих нижче рівня земної поверхні та призначених для зберігання нафти або нафтопродуктів, що є технологічним комплексом, створеним у природній або штучній ємності надр (зокрема соляних кавернах, виснажених нафтових чи газових родовищах, інших геологічних формаціях, штучних підземних резервуарах) (далі — підземні ємності надр), або підземні резервуари, або лінійна частина магістральних трубопроводів, в яких зберігаються нафтопродукти для цілей експериментального проекту;

спеціалізований відповідальний зберігач — суб'єкт господарювання, який є юридичною особою, єдиним учасником (засновником) якої є держава, господарське товариство, у статутному капіталі якого більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі або іншій юридичній особі, єдиним учасником (засновником) якої є держава, що відповідає вимогам до відповідального зберігача згідно із Законом, який має власний фаховий, технічний та фінансовий потенціал щодо облаштування та експлуатації підземних сховищ нафтопродуктів для цілей захищеного зберігання нафтопродуктів під час воєнного стану в Україні та відповідно до мети експериментального проекту.

Інші терміни вживаються у значенні, наведеному у Податковому кодексі України, Законі України «Про мінімальні запаси нафти та нафтопродуктів», постановах

Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2024 р. № 1443 «Деякі питання здійснення моніторингу ринку нафти, нафтопродуктів та скрапленого газу в Україні» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 5, ст. 361), від 20 грудня 2024 р. № 1455 «Про затвердження Порядку створення, управління та функціонування системи мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів в Україні» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 5, ст. 371) і від 23 травня 2025 р. № 601 «Деякі питання реалізації статті 4 Закону України «Про мінімальні запаси нафти та нафтопродуктів» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 49, ст. 3393).

5. Координатором експериментального проекту є Міненерго.

6. Учасниками експериментального проекту є: Міністерство економіки та довілля, НАК «Нафтогаз України», ДАУР; суб'єкти ринку, оператори, відповідальні зберігачі, які зобов'язані сформулювати мінімальні запаси нафти та нафтопродуктів відповідно до Закону; спеціалізований відповідальний зберігач; адміністратор електронної системи репортингу.

7. До експериментального проекту можуть бути залучені підземні сховища нафтопродуктів, які:

1) мають підтверджені технічні характеристики та проектну документацію;

2) забезпечують герметичність, виявлення і запобігання витокам та їх фізичну доступність для відбору нафтопродуктів;

3) відповідають вимогам промислової та пожежної безпеки;

4) забезпечують ведення обліку обсягів та якості нафтопродуктів.

При цьому:

лінійні частини магістральних трубопроводів, в яких зберігаються нафтопродукти для цілей експериментального проекту, класифікуються як акцизні склади пересувні відповідно до підпункту 14.1.6¹ пункту 14.1 статті 14 Податкового кодексу України;

підземні ємності надр на вході/виході обладнані витратомірами-лічильниками обсягу нафтопродуктів;

5) мають контроль доступу, охорону та можливість оперативного відбору продукту.

8. Для запровадження системи підземного зберігання нафтопродуктів із складу мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів суб'єкти ринку, оператори, відповідальні зберігачі можуть створювати та/або вводити в експлуатацію власні підземні сховища для нафтопродуктів, що відповідають вимогам пункту 7 цього Порядку та положенням Закону.

9. Перелік об'єктів (об'єктів права державної власності, що не підлягають приватизації), майно яких може використовуватися як підземні сховища для зберігання нафтопродуктів із складу мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів для цілей експериментального проекту, та місткість потенційних підземних сховищ визначено в додатках 1 і 2 (додаються до оригіналу (для службового користування).

Залучення об'єктів, визначених у зазначених додатках, здійснюється за умови підтвердження їх відповідності вимогам пункту 7 цього Порядку.

10. Прогнозні строки введення в експлуатацію та кошторис реконструкції підземних сховищ, перелік яких зазначено в додатку 1 (додається до оригіналу (для службового користування), погоджуються спеціалізованим відповідальним зберігачем з Міненерго у двомісячний строк з дня набрання чинності постановою Кабінету Міністрів України від 13 серпня 2026 р. № 1037.

11. Для експериментального проекту поширюється на нафтопродукти із складу мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів, що зберігаються в Україні. З початку третього базового року (2027 року) суб'єкти ринку та оператори зобов'язані зберігати частину обсягів палива дизельного, яка становить не менше 20 відсотків загальних обсягів цього виду нафтопродуктів із складу мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів, у підземних сховищах нафтопродуктів за умови дотримання вимог Закону, постанови Кабінету Міністрів України від 20 грудня 2024 р. № 1455 «Про затвердження Порядку створення, управління та функціонування системи мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів в Україні» та з урахуванням особливостей, визначених експериментальним проектом.

12. Адміністратор електронної системи репортингу забезпечує можливість внесення в електронну систему репортингу:

1) спеціалізованим відповідальним зберігачем інформації щодо: найменування об'єкта з переліку підземних сховищ нафтопродуктів згідно з додатками 1 і 2 (додаються до оригіналу (для службового користування); загальної місткості підземних сховищ нафтопродуктів (у тоннах); наявної системи обліку нафтопродуктів, що використовується в підземних сховищах;

2) суб'єктами ринку та операторами інформації щодо: обсягів нафтопродуктів із складу мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів, що зберігаються в підземних сховищах; укладеного договору відповідального зберігання нафтопродуктів із складу мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів, що зберігаються в підземних сховищах нафтопродуктів.

13. Адміністратор електронної системи репортингу забезпечує в межах власних повноважень здійснення моніторингу відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2024 р. № 1443 «Деякі питання здійснення моніторингу ринку нафти, нафтопродуктів та скрапленого газу в Україні» щодо дотримання суб'єктами ринку та операторами вимог пункту 12 цього Порядку.

14. Суб'єкти ринку, оператори, відповідальні зберігачі, спеціалізований відповідальний зберігач забезпечують:

1) ведення окремого обліку фактичних обсягів нафтопродуктів із складу мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів, що зберігаються у підземних сховищах нафтопродуктів;

2) внесення інформації щодо обсягів зберігання нафтопродуктів із складу мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів у підземних сховищах нафтопродуктів до електронної системи репортингу відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2024 р. № 1443 «Деякі питання здійснення моніторингу ринку нафти, нафтопродуктів та скрапленого газу в Україні»;

3) дотримання якості нафтопродуктів із складу мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів під час їх зберігання у підземних сховищах нафтопродуктів відповідно до вимог Інструкції з контролювання якості нафти і нафтопродуктів на підприємствах і організаціях України, затвердженої спільним наказом Мінпаливенерго та Держспоживстандарту від 4 червня 2007 р. № 271/121.

15. Дані щодо запасів, що зберігаються у підземних сховищах нафтопродуктів, включаються до загального обліку мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів України від 20 грудня 2024 р. № 1455 «Про затвердження Порядку створення, управління та функціонування системи мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів в Україні».

16. Контроль за виконанням вимог законодавства у сфері мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів щодо обсягів запасів, що зберігаються в межах експериментального проекту, здійснюється відповідно до Закону, постанов Кабінету Міністрів України від 20 грудня 2024 р. № 1455 «Про затвердження Порядку створення, управління та функціонування системи мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів в Україні» і від 23 травня 2025 р. № 601 «Деякі питання реалізації статті 4 Закону України «Про мінімальні запаси нафти та нафтопродуктів».

18. Спеціалізований відповідальний зберігач забезпечує можливість розкриття мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів, що зберігаються в підземних сховищах нафтопродуктів, у строки відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів України від 23 травня 2025 р. № 601 «Деякі питання реалізації статті 4 Закону України «Про мінімальні запаси нафти та нафтопродуктів».

19. Відносини між суб'єктами ринку, які формують мінімальні запаси нафти та нафтопродуктів, та спеціалізованим відповідальним зберігачем оформляються договорами відповідального зберігання.

20. Договір відповідального зберігання нафтопродуктів із складу мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів, що зберігаються в підземних сховищах нафтопродуктів, повинен передбачати:

1) місце, обсяг зберігання;

2) умови доступу до запасів;

3) умови здійснення контролю якості відповідно до вимог Інструкції з контролювання якості нафти і нафтопродуктів на підприємствах і організаціях України, затвердженої спільним наказом Мінпаливенерго та Держспоживстандарту від 4 червня 2007 р. № 271/121, зокрема контролю якості нафтопродуктів під час здійснення приймання-передачі нафтопродуктів до/з підземного сховища нафтопродуктів;

4) умови здійснення оплати суб'єктами ринку послуг із зберігання нафтопродуктів у підземних сховищах нафтопродуктів;

5) порядок компенсації втрат;

6) відповідальність сторін;

7) порядок відбору запасів у кризових ситуаціях;

8) інші умови договору.

21. Функціонування спеціалізованого відповідального зберігача жодним чином не обмежує право інших суб'єктів ринку, операторів, відповідальних зберігачів в розумінні Закону зберігати обсяги нафтопродуктів із складу мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів, визначених експериментальним проектом, у власних підземних сховищах нафтопродуктів в обсягах та відповідно до умов, визначених експериментальним проектом.

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 13 серпня 2026 р. № 784-р
Київ

Про передачу окремого індивідуально визначеного майна у власність Білогірської селищної територіальної громади Шепетівського району Хмельницької області

Передати окреме індивідуально визначене майно у власність Білогірської селищної територіальної громади Шепетівського району Хмельницької області за переліком згідно з додатком.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

Додаток
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 13 серпня 2026 р. № 784-р

ПЕРЕЛІК
окремого індивідуально визначеного майна, що передається у власність Білогірської селищної територіальної громади Шепетівського району Хмельницької області

Найменування об'єкта	Ідентифікаційний номер/інвентарний номер
Автомобіль ВАЗ 2107, 2006 року випуску	Y6L2107006L030560
Автомобіль ГАЗ 32213 ППА, 2008 року випуску	X9632213280614653
Автомобіль вантажопасажирський ГАЗ 2752, 2010 року випуску	X96275200A0669348
Причіп автомобільний бортовий ПГМФ 8302, 2008 року випуску	Y6W83020080011508
Комп'ютерна техніка та обладнання, меблі, електро-технічні прилади та обладнання, електронні та телекомунікаційні прилади, мультимедійне обладнання, побутова техніка, оргтехніка та комплектуючі до неї, предмети господарсько-побутового призначення, санітарно-технічне устаткування, обладнання, засоби навчання, іграшки, реабілітаційні тренажери, медичні електронні прилади та обладнання, інструменти, сейфи, протипожежне обладнання, технічний засіб доступності	1136001—1136004, 1136006, 1136008, 1136009, 1136011, 1136012, 1136014, 1136015, 1136017, 1136029, 1136030, 1136032—1136039, 1136041, 1136049, 1136050, 1136057, 1136065, 1136091—1136093, 1136095, 1136098, 1136102, 1136103, 1136108, 1136109, 1136112, 1136117, 1136126, 1136129—1136132, 1136134—1136140, 1136142, 1136145, 1136157, 1136161, 1136164, 1136166, 1136178, 1136179, 1136182, 1136185, 1136187, 1136195—1136199, 1136200—1136203, 1136205, 1136206, 1136216—1136218, 1136220—1136231, 1136233, 1136234, 1136238—1136242, 1136245, 1136251, 1136256, 1136262—1136264, 1136268, 1136271—1136274, 1136283, 1136284, 1136286—1136297, 1136301, 1136303—1136311, 1136313—1136319, 1136321—1136345, 1136350—1136363, 1136378, 1136448, 1136466—1136468, 1137003—1137010, 1137013—1137015, 1137017—1137019, 1137021, 1137023, 1137025, 1137027—1137030, 1137032, 1137034—1137042, 10470001—10470006, 10470008—10470012, 10470014—10470016, 10480001, 10490001—10490014, 10630001—10630015, 10630017—10630020, 10630022, 10630024—10630029, 11332001, 11336010, 11336013, 11336018, 11336019, 11336021, 11336023—11336027, 11336042, 11336043, 11336046, 11336049, 11336055, 11336059, 11336066, 11336067, 11336071, 11336073, 11336079—11336082, 11336084, 11336086, 11336087, 11336095—11336099, 11336100—11336101, 11336109, 11336110, 11336115, 11336117—11336119, 11336122, 11336126, 11336132, 11336144, 11336155, 11336156, 11336158, 11336159, 11336161—11336164, 11336168, 11336175, 11336176, 11336187—11336189, 11336194, 11336195, 11336199, 11336200, 11336201, 11336203, 11336211, 11336212, 11336216, 11336217, 11336228—11336232, 11336236, 11336245, 11336248, 11336255, 11336256, 11336258, 11336260—11336264, 11336266, 11336272—11336282, 11336287—11336289, 11336293, 11336294, 11336296—11336298, 11337002, 11337005, 11337007, 11337008, 11337010—11337013, 11337018—11337020, 11337023—11337025, 11337027—11337029, 11337030—11337033, 11337035, 11337037, 11337039, 11337041, 11337043, 11337045, 11337047, 11337049, 11337051, 11337053, 11337055, 11337057, 11337059, 11337061, 11337063, 11337065, 11337067, 11337069, 11337071, 11337073, 11337075, 11337077, 11337079, 11337081, 11337083, 11337085, 11337087, 11337089, 11337091, 11337093, 11337095, 11337097, 11337099, 11337101, 11337103, 11337105, 11337107, 11337109, 11337111, 11337113, 11337115, 11337117, 11337119, 11337121, 11337123, 11337125, 11337127, 11337129, 11337131, 11337133, 11337135, 11337137, 11337139, 11337141, 11337143, 11337145, 11337147, 11337149, 11337151, 11337153, 11337155, 11337157, 11337159, 11337161, 11337163, 11337165, 11337167, 11337169, 11337171, 11337173, 11337175, 11337177, 11337179, 11337181, 11337183, 11337185, 11337187, 11337189, 11337191, 11337193, 11337195, 11337197, 11337199, 11337201, 11337203, 11337205, 11337207, 11337209, 11337211, 11337213, 11337215, 11337217, 11337219, 11337221, 11337223, 11337225, 11337227, 11337229, 11337231, 11337233, 11337235, 11337237, 11337239, 11337241, 11337243, 11337245, 11337247, 11337249, 11337251, 11337253, 11337255, 11337257, 11337259, 11337261, 11337263, 11337265, 11337267, 11337269, 11337271, 11337273, 11337275, 11337277, 11337279, 11337281, 11337283, 11337285, 11337287, 11337289, 11337291, 11337293, 11337295, 11337297, 11337299, 11337301, 11337303, 11337305, 11337307, 11337309, 11337311, 11337313, 11337315, 11337317, 11337319, 11337321, 11337323, 11337325, 11337327, 11337329, 11337331, 11337333, 11337335, 11337337, 11337339, 11337341, 11337343, 11337345, 11337347, 11337349, 11337351, 11337353, 11337355, 11337357, 11337359, 11337361, 11337363, 11337365, 11337367, 11337369, 11337371, 11337373, 11337375, 11337377, 11337379, 11337381, 11337383, 11337385, 11337387, 11337389, 11337391, 11337393, 11337395, 11337397, 11337399, 11337401, 11337403, 11337405, 11337407, 11337409, 11337411, 11337413, 11337415, 11337417, 11337419, 11337421, 11337423, 11337425, 11337427, 11337429, 11337431, 11337433, 11337435, 11337437, 11337439, 11337441, 11337443, 11337445, 11337447, 11337449, 11337451, 11337453, 11337455, 11337457, 11337459, 11337461, 11337463, 11337465, 11337467, 11337469, 11337471, 11337473, 11337475, 11337477, 11337479, 11337481, 11337483, 11337485, 11337487, 11337489, 11337491, 11337493, 11337495, 11337497, 11337499, 11337501, 11337503, 11337505, 11337507, 11337509, 11337511, 11337513, 11337515, 11337517, 11337519, 11337521, 11337523, 11337525, 11337527, 11337529, 11337531, 11337533, 11337535, 11337537, 11337539, 11337541, 11337543, 11337545, 11337547, 11337549, 11337551, 11337553, 11337555, 11337557, 11337559, 11337561, 11337563, 11337565, 11337567, 11337569, 11337571, 11337573, 11337575, 11337577, 11337579, 11337581, 11337583, 11337585, 11337587, 11337589, 11337591, 11337593, 11337595, 11337597, 11337599, 11337601, 11337603, 11337605, 11337607, 11337609, 11337611, 11337613, 11337615, 11337617, 11337619, 11337621, 11337623, 11337625, 11337627, 11337629, 11337631, 11337633, 11337635, 11337637, 11337639, 11337641, 11337643, 11337645, 11337647, 11337649, 11337651, 11337653, 11337655, 11337657, 11337659, 11337661, 11337663, 11337665, 11337667, 11337669, 11

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Полюшкіна Юрія Володимировича, 14.07.1961 року народження Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра 20.08.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22026051000000607 від 11.08.2026, стосовно Полюшкіна Юрія Володимировича, 14.07.1961 р. н., уродженця міста Красний Луч Луганської області, громадянина України, зареєстрованого за адресою проживання: Луганська область, місто Красний Луч, вулиця Фрунзе, буд. 19, кв. 2, підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 111 та ч. 7 ст. 111-1 КК України.		ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Полюшкін Юрій Володимирович, 14.07.1961 р. н., уродженець міста Красний Луч Луганської області, раніше не судимий, зареєстроване місце проживання за адресою Луганська область, місто Красний Луч, вулиця Фрунзе, буд. 19, кв. 2, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 26.08.2026 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. до Слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до слідчого Андросова Д.В., за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб. 130, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22026051000000607 від 11.08.2026, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочинів, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 111 та ч. 7 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.		ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва від 04.08.2026 (Справа №761/30263/26, Провадження №1-кс/761/18475/2026) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22026000000000765 від 19.08.2026 за підозрою Мальгіна Андрія Віталійовича, 11.06.1965 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 2 ст. 110 КК України, ч. 3 ст. 436-2 КК України. ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Мальгін Андрій Віталійович, 11.06.1965 р.н., місце реєстрації: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Лугова, буд. 37, відповідно до вимог положень ст. ст. 113, 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 20.08.2026 о 09 год. 00 хв. та 21.08.2026 о 10 год. 00 хв. до слідчого Головного слідчого управління Служби безпеки України Гулієва І.Е. за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, каб. 703, н.т.: (044) 256-90-74 для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22026000000000765 та для вручення обвинувального акта. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Слідчий відділу СУ ГУНП в Донецькій області у провадженні №12026050000000521 від 09.05.2026 за ч. 2 ст. 364 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст.ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України. ПОВІДОМИВ Янковського Андрія Миколайовича, 15.07.1981 року народження, уродженця м. Суми Сумської області, українця, громадянина України, з вищою освітою, одруженого, раніше не судимого, військовослужбовця військової служби за контрактом, майора, старшого помічника начальника штабу з кадрів та строювої частини військової частини А4017, який зареєстрований та мешкає за адресою: м. Київ, вул. Північна 52/104, про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України, тобто у зловживанні службовою особою своїм службовим становищем, з метою одержання неправомірної вигоди для себе та інших осіб, що спричинило тяжкі наслідки. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».		ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК Громадянин Янковський Андрій Миколайович, 15.07.1981 року народження, адреса реєстрації: м. Київ, вул. Північна 52/104, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається 22.08.2026 об 11:00 годині до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Дніпропетровська, б. 2, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України, допиту як підозрюваного та проведенні процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12026050000000521 від 09.05.2026. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.		Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування На підставі ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що ухвалою слідчого судді Салтівського районного суду м. Харкова від 18.08.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваних: Пінчука Сергія Михайловича, 26.07.1971 року народження (справа №643/17156/26, провадження №1-кс/643/6523/26), Мамона Дмитра Сергійовича, 04.09.2000 року народження (справа №643/17136/26, провадження №1-кс/643/6510/26), Мамона Володимира Сергійовича, 24.04.1993 року народження (справа №643/17138/26, провадження №1-кс/643/6511/26), у кримінальному провадженні №12023220000001159 від 05.10.2023 за ч. 2 ст. 438 та за ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111 ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 438 КК України. Сообщение об утверждении решения о проведении специального досудебного расследования На основании ч. 6 ст. 297-4 Уголовного процессуального кодекса Украины сообщаю, что решением следственного судьи Салтовского районного суда г. Харькова от 18.08.2026 предоставлено разрешение на проведение специального досудебного расследования в отношении подозреваемых: Пинчука Сергея Михайловича, 26.07.1971 года рождения (дело №643/17156/26, производство №1-кс/643/6523/26), Мамона Дмитрия Сергеевича, 04.09.2000 года рождения (дело №643/17136/26, производство №1-кс/643/6510/26), Мамона Владимира Сергеевича, 24.04.1993 года рождения (дело №643/17138/26, производство №1-кс/643/6511/26), в уголовном производстве №12023220000001159 от 05.10.2023 по ч. 2 ст. 438 а также по ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111 ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 438 Уголовного кодекса Украины.
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 20.08.2026 у кримінальному провадженні № 22026070000000064 від 06.03.2026 складено повідомлення про підозру громадянину України Добошу Антону Євгеновичу, 07 жовтня 1984 року народження, уродженцю с. Гудя, Виноградівського району Закарпатської області, зареєстрованому за адресою: Закарпатська область, Виноградівський район, с. Гудя, вул. Молодіжна, буд. №2, фактично проживаючого у м. Череповець Вологодської області російської федерації, про те, що він підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2 КК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.		ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Основ'янського районного суду м. Харкова від 17.08.2026 (справа №646/10150/26, провадження №1-кс/646/1880/2026) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023220000000502 від 13.04.2023 стосовно підозрюваного Ареф'єва Олександра Миколайовича, 16.01.1983 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваному Ареф'єву Олександру Миколайовичу, 16.01.1983 р. н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України, необхідно з'явитися о 10:00 годині 24, 25 та 26 серпня 2026 року до Куп'янської окружної прокуратури Харківської області за адресою: м. Харків, вул. Терихівська, буд. 7/9, для вручення повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023220000000502 від 13.04.2023, за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.		ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування Громадянин України Сіненко Олег Валерійович, 25.06.1964 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Новострільцівка, вул. Молодіжна, буд. 2, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні № 22025130000000444 від 15.10.2025 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 24.08.2026 о 10:00, на 25.08.2026 о 10:00, на 26.08.2026 о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування Громадянин України Козінченко Микола Олександрович, 22 квітня 2001 року народження, зареєстрований та проживаючий за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Толоківка, вул. Покровська, буд. 66, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні № 40225132580000050 від 08.07.2025 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 24.08.2026 о 10:00, на 25.08.2026 о 10:00, на 26.08.2026 о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.		ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування Громадянин України Ометов Ігор Євгенович, 24.09.1968 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, Станично-Луганський район (нині-Щастинський), с. Піонерське (нині – с. Суходіл), вул. Підгорна, буд. 17, кв. 1, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні №22024130000000341 від 12.06.2024 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, к. 131 на 24.08.2026 о 10:00 годині; на 25.08.2026 о 10:00 годині; на 26.08.2026 о 10:00 годині для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту в якості підозрюваного та для проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.		ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування Громадянин України Черепня Олег Миколайович, 08.08.1990 р.н., уродженець с. Червонопопівка, Кременівського району, Луганської області, який зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, Кременівський район, с. Червонопопівка, провулок Зелений, 2, РНОКПП 3309217497, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні за № 22025130000000452 від 21.10.2025 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7 (фактичне розташування) о 10 годині 00 хвилин на 24.08.2026, 25.08.2026, 26.08.2026 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. Телефон для зв'язку: 0668468154.
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ м. Дніпро 20.08.2026 Старший слідчий в ОВС 1 відділення 2 відділу ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Можаків М.С., за погодженням з прокурором відділу Луганської обласної прокуратури Савченко М.О., у кримінальному провадженні № 62025050020000381 від 06.06.2025 відповідно до ст. 42, 111, 133-137, 276-278 КПК України, ПОВІДОМИВ: Булавіній Наталії Іванівні, 14.04.1956 року народження, громадянці України, уродженці м. Луганськ Луганської обл., зареєстрованій та проживаючій за адресою: Луганська обл., м. Луганськ, вул. Побєдоносна, буд. 19, кв. 68, про підозру у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному судовому органі, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Права та обов'язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора за посиланням: https://www.gp.gov.ua у рубриці (розділі) «Повістки про виклики».		ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 20.08.2026 у кримінальному провадженні №22025050000000791, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05.08.2025 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складене письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Мельникова Юлія Петрівна, 01.08.1984 року народження, обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ МЕЛЬНИКОВОЇ Ю.П. Громадянка України, Мельникова Юлія Петрівна, 01.08.1984 року народження, уродженка міста Чистякове (кол. Торез) Донецької області, раніше не судима, зареєстрована за адресою: м. Чистякове (кол. Торез), мікрорайон 1, буд.14, кв.24, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитись в період часу з 09 год. 00 хв. до 11 год. 00 хв. 26.08.2026, 27.08.2026 та 28.08.2026 до слідчого-криміналіста Слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Лозиняк М.А. до будівлі за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, кім. 130, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінальному провадженні №22025050000000791, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05.08.2025 за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.		ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 20.08.2026 у кримінальному провадженні №22026051000000124, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 11.03.2026 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складене письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Матенчук Олена Василівна, 28.01.1964 року народження, обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ МАТЕНЧУК О.В. Громадянка України, Матенчук Олена Василівна, 28.01.1964 року народження, уродженка міста Донецьк Донецької області, раніше не судима, зареєстрована за адресою: м. Донецьк, вул. Кірова, буд. 119, кв. 25, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитись в період часу з 09 год. 00 хв. до 11 год. 00 хв. 26.08.2026, 27.08.2026 та 28.08.2026 до слідчого-криміналіста Слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Лозиняк М.А. до будівлі за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, кім. 130, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінальному провадженні №22026051000000124, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 11.03.2026 за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Великоолександрівським районним судом Херсонської області 13.08.2026 р. ухвалено вирок в порядку спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №650/2092/25 провадження № 1-кп/650/190/26, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань №62024080200000549 від 09.05.2024 стосовно Суровенного Валерія Івановича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України. З текстом вироку можна ознайомитись на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua>, вказавши в графі «Справа №» номер справи 650/2092/25. Копію вироку можна отримати безпосередньо в приміщенні Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, селище Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11.

Суддя Ірина ХОМИК

25.08.2026 р. о 14:00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 2202230000000352 (справа №650/924/24) викликається обвинувачена Глухова Оксана Сергіївна, 22.04.1982 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Монастирське, вул. Східна, 12 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

25.08.2026 р. о 13.40 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 12026230000000323 (справа № 650/3196/26) викликається обвинувачена Василенко Тетяна Вікторівна, 22.05.1972 р. н., проживає та зареєстрована за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Каланчак, вул. Мельнична, будинок 6 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

25.08.2026 р. о 13.20 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 22026230000000056 (справа № 650/1054/26) викликається обвинувачена Лютко Оксана Петрівна, 01.01.1980 р. н., зареєстрована за адресою: с. Високе Бериславського району Херсонської області, вул. Шкільна, буд. 12 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

25.08.2026 р. о 14.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 22023230000000424 (справа № 650/2744/24) викликається обвинувачений Калнаус Олег Робертович, 06.02.1967 р. н., зареєстрований за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Давидів Брід, та проживає за адресою: м. Миколаїв, вул. Урицького, 2Б, кв. 34 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

25.08.2026 р. о 10.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 22024230000000375 (справа № 650/4601/24) викликається обвинувачена Назарова Наталія Ярославівна, 28.04.1964 р. н., зареєстрована за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Чарівне, вул. Садова, 26 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

25.08.2026 р. о 13.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 12022230000000468 (справа № 650/6340/25) викликається обвинувачений Алібатов Іслам Рамазанович, 18.07.1986 р. н., проживає за адресою: Республіка Дагестан, Російська Федерація, м. Махачкала, вул. Енгельса, буд. 38, кв. 115 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

26.08.2026 р. о 09.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 22022230000000425 (справа № 650/147/25) викликається обвинувачений Корнбергер Володимир Глібович, 08.02.1945 р. н., зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Антонівка, вул. Студентська, 14, кв. 3 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення досудового розслідування відносно підозрюваних у кримінальному провадженні №22024220000001098 від 18.10.2024

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляють громадян рф Назаренка Р.О., Зинов'єва О.В., Кулікова О.С., Ісаєва М.А., Болдирєва В.В., Мусаєва О.І, Кравця П.П., Соловйова С.О. та Степанюка П.М., що 24.08.2026 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22024220000001098 від 18.10.2024, в якому їм повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, буде завершено. У зв'язку з чим вони мають право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 24 серпня 2026 року у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Харківській області за адресою: м. Харків, пр-т Льва Ландау, 231, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планують використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНИХ

Громадяни рф:
- Болдирєв Вячеслав Вікторович, 30.04.1991 р.н., уродженець рф, Калмицька РСР, м. Лагань; громадянин рф, місце проживання: рф, Республіка Калмикія, м. Городовиковськ, вул. Зелена, буд. 28;
- Зинов'єв Олександр Васильович, 18.09.1997 р.н., уродженець рф, республіка Алтай, Майминський район, село Майма; громадянин рф, місце проживання: рф, Республіка Алтай, Майминський район, с. Майма, вул. Алгаїрська, буд. 129, кв. 1;
- Ісаєв Матвій Андрійович, 12.11.1999 р.н., уродженець м. Черепаново Новосибірської області рф; громадянин рф, місце проживання: рф, Алтайський край, м. Барнаул, вул. Папанінців, буд. 96;
- Кравець Павло Петрович, 11.04.1995 р.н., уродженець м. Майкоп Республіка Адігея рф; громадянин рф, місце проживання: рф, Воронежська область, Анніський район, с. Хлібородне, вул. Набережна, буд. 10;
- Куліков Олександр Сергійович, 12.12.1983 р.н., уродженець с. Пічаєво Пічаєвського району Тамбовської області рф; громадянин рф, місце проживання: рф, Іванівська область, м. Кінешма, вул. Чиста, буд. 42;
- Мусаєв Олександр Ігорович, 04.03.1985 р.н., уродженець м. Москви Московської області рф; громадянин рф, місце проживання: рф, Московська область, м. Москва, проїзд Анадирський, буд. 77, кв. 25;
- Назаренко Руслан Олександрович, 02.06.1983 р.н., уродженець с. Камишовка Смідовічівського району Єврейської автономної області рф, громадянин рф, місце проживання: рф, Краснодарський край, м. Краснодар, вул. Кореновская, буд. 57, кв. 440;
- Соловйов Сергій Олександрович, 27.10.1997 р.н., уродженець м. Камінь-на-Обі Алтайського краю рф; громадянин рф, місце проживання: рф, Алтайський край, м. Камінь-на-Обі, пров. Заводський, буд. 5;
- Степанюк Павло Миколайович, 08.12.2001 р.н., уродженець м. Норильськ Красноярського краю рф; громадянина рф, місце проживання: рф, Красноярський край, м. Норильськ, вул. Московська, буд. 19А, кв. 6;

відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137, 290, 291, 293 КПК України, «24» серпня 2026 року о 10 годині 00 хвилин вам необхідно з'явитися до слідчого відділу УСБУ в Харківській області за адресою: м. Харків, пр-т Льва Ландау, 231 (засоби зв'язку: н.м.т. +38 (057) 700-16-61, +38 (057) 700-34-50, ел. скринька usbu_khr@ssu.gov.ua), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні №22024220000001098 від 18.10.2024, допиту як підозрюваних, повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу для матеріалів кримінального провадження і ознайомлення з ними, для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування, відібрання розписки про їх отримання та проведення інших слідчих (розшукових) та процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

Повний текст повісток про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

Сообщение

о завершении досудебного расследования отнoсительно подозреваемого в уголовном производстве №22024220000001098 от 18.10.2024

На основании ст. 290 УПК Украины уведомляются граждане рф Назаренко Р.О., Зиновьев А.В., Куликов О.С., Исаев М.А., Болдырев В.В., Мусаев О.И, Кравец П.П., Соловьев С.А. и Степанюка П.Н. о том, что 24.08.2026 специальное досудебное расследование по уголовному производству №22024220000001098 от 18.10.2024, в котором им сообщено о подозрении в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины будет завершено. В связи с чем Вы имеете право на ознакомление с материалами досудебного расследования в период с 10 час. 00 мин. до 18 часов. 00 мин. 24 августа 2026 в помещении следственного отдела УСБУ в Харьковской области по адресу: г. Харьков, пр-т. Льва Ландау, 231, а также в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планирует использовать в качестве доказательства в суде.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМЫХ

Граждане рф:
- Болдырев Вячеслав Викторович, 30.04.1991 г.р., уроженец рф, Калмыцкая ССР, г. Логань; гражданинa рф, место жительства: рф, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, ул. Зеленая, д. 28;
- Зиновьев Александр Васильевич, 18.09.1997 г.р., уроженец рф, Республика Алтай, Майминский район, деревня Майма; гражданинa рф, место жительства: рф, Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Алгаирская, д. 129, кв. 1;
- Исаев Матвей Андреевич, 12.11.1999 г.р., уроженец г. Черепаново Новосибирской области рф; гражданинa рф, место жительства: Россия, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Папанинцев, д. 96;
- Кравец Павел Петрович, 11.04.1995 г.р., уроженец г. Майкоп Республики Адыгея рф, место жительства: рф, Воронежская область, Аннинский район, Хлебородное, ул. Набережная, д. 10;
- Куликов Александр Сергеевич, 12.12.1983 г.р., уроженец с. Пичаево Пичаевского района Тамбовской области рф; гражданинa рф, место жительства: рф, Ивановская область, г. Кинешма, ул. Чистая, д. 42;
- Мусаев Александр Игоревич, 04.03.1985 г.р., уроженец г. Москвы Московской области рф; гражданинa рф, место жительства: рф, Московская область, г. Москва, проезд Аданирский, дом. 77, кв. 25;
- Назаренко Руслан Александрович, 02.06.1983 г.р., уроженец с. Камышевска Смидовичовского района Еврейской автономной области рф, гражданинa рф, место жительства: рф, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Кореновская, д. 57, кв. 440;
- Соловьев Сергей Александрович, 27.10.1997 г.р., уроженца г. Камень-на-Оби Алтайского края рф; гражданинa рф, место жительства: рф, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, пер. Заводской, д. 5;
- Степанюк Павел Николаевич, 08.12.2001 г.р., уроженец г. Норильск Красноярского края рф; гражданинa рф, место жительства: рф, Красноярский край, г. Норильск, ул. Московская, д. 19А, кв. 6;

на основании ст. ст. 133, 135, 278 УПК Украины «24» августа 2026 года в 10 часов 00 минут Вам необходимо явиться к следователю следственного отдела УСБУ в Харьковской области по адресу: г. Харьков, пр-т Льва Ландау, 231 (способы связи: н.м.т. +38 (057) 700-16-61, +38 (057) 700-34-50, ел. ящик usbu_khr@ssu.gov.ua) для получения письменного уведомления о подозрении в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве №22024220000001098 от 18.10.2024, допроса в качестве подозреваемого, уведомления о завершении досудебного расследования, предоставление доступа для материалов уголовного производства и ознакомление с ними, для вручения обвинительного акта, реестра материалов досудебного расследования, отобрание расписки об их получении и проведения иных следственных (розыскных) и процессуальных действий.

Уважительные причины и последствия неприбытия, в том числе возможность применения привода, указаны в ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины. Полный текст повесток о вызове, сведения об осуществлении специального досудебного расследования будут размещены на вебсайте Офиса Генерального прокурора Украины в рубрике «Повістки про виклик» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ У ВЧИНЕННІ КРИМІНАЛЬНОГО ПРАВОПОРУШЕННЯ

Слідчим в ОВС 1 відділення слідчого відділу (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим капітаном юстиції Маланим Володимиром Олеговичем, за погодженням прокурора відділу прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Проценко Марії Василівни, у зв'язку з проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025011000000012 від 13.01.2025, відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, згідно з яким громадянин України Виноградов Максим Васильович, 02.09.1984 р.н., уродженець м. Севастополь, РНОКПП 3092603251, паспорт громадянина України серії АР, № 237391, останнє відоме місце проживання: м. Севастополь (тимчасово окупована територія), вул. Скалиста, буд. 37, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру, пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, а також повістки про виклик підозрюваного розміщуються на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВО

Виноградов Максим Васильович, 02.09.1984 р.н., уродженець м. Севастополь, РНОКПП 3092603251, паспорт громадянина України серії АР, № 237391, останнє відоме місце проживання: м. Севастополь (тимчасово окупована територія), вул. Скалиста, буд. 37, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 24.08.2026, 25.08.2026 та 26.08.2026 до слідчого в ОВС 1 відділення слідчого відділу (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим капітана юстиції Маланина Володимира Олеговича, за адресою: м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. № 9, для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні №22025011000000012 від 13.01.2025, а саме: для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, проведення допиту в процесуальному статусі підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

У зв'язку із необхідністю проведення слідчих і процесуальних дій у кримінальному провадженні №42015010000000002 від 03.02.2015 за ч. 1 ст. 111 КК України, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137, 290, 291, 293 КПК України, Афанасьєв Михайло Сергійович, 17.05.1982 року народження, уродженець міста Севастополь АР Крим (зареєстрований за адресою: Автономна Республіка Крим, місто Сімферополь, вулиця Дзержинського, 10); Котарева Ганна Михайлівна, 14.08.1977 року народження, уродженка міста Ялта АР Крим (зареєстрована за адресою: Автономна Республіка Крим, місто Сімферополь, вулиця Зой Жильцової, 7); Тонкогослюк Олександр Володимирович, 06.12.1970 року народження, уродженець міста Сімферополь АР Крим (зареєстрований за адресою: Автономна Республіка Крим, місто Сімферополь, вулиця Київська, 152); Шумов Владислав Володимирович, 08.09.1977 року народження, уродженець міста Ялта АР Крим (зареєстрований за адресою: Автономна Республіка Крим, місто Сімферополь, вулиця Керч, вулиця Свердлова, 7, кв. 1); Кудряшова Анастасія Миколаївна, 23.07.1978 року народження, уродженка міста Севастополь АР Крим (зареєстрована за адресою: Автономна Республіка Крим, місто Севастополь, вулиця Адмірала Юмашева, 19-А, кв. 12); Погребняк Станіслав Васильович, 19.05.1953 року народження, уродженець міста Ялта АР Крим (зареєстрований за адресою: Автономна Республіка Крим, місто Севастополь, вулиця Кесаєва, 13, кв. 40); Резниченко Світлана Олексіївна, 14.08.1973 року народження, уродженка міста Керч АР Крим (зареєстрована за адресою: Автономна Республіка Крим, місто Керч, вулиця Карла Маркса, 1, кв. 39); Панов Олександр Ігорович, 03.11.1979 року народження, уродженець міста Вільнюс Литовської РСР (зареєстрований за адресою: Автономна Республіка Крим, місто Сімферополь, вулиця Ново-Сергіївська, 118) викликаються 25.08.2026 о 10:00 год., 26.08.2026 о 10:00 год. та 27.08.2026 о 10:00 год. до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя за фактичним місцем розташування: місто Київ, вулиця Ділова, 24.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

ОГОЛОШЕННЯ

Оголошення про виклик до суду

Шевченківський районний суд міста Полтави викликає обвинувачених Агафонову Артура Володимировича, 05.02.1993 року народження, та Шалагіна Ігоря Вікторовича, 20.03.1992 року народження, в кримінальному провадженні №4201922000000397 за обвинуваченням Агафонову Артура Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 368, ч. 2 ст. 355 КК України, Шалагіна Ігоря Вікторовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 368, ч. 2 ст. 355 КК України, Решетняка Євгена Олеговича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 368 КК України, в судові засідання, які призначені о 09:50 год 14 вересня 2026 року, о 13:40 год 21 вересня 2026 року, о 13:50 год 28 вересня 2026 року, об 11:50 год 05 жовтня 2026 року, об 11:50 год 13 жовтня 2026 року (справа № 643/1492/20).

Явка до суду є обов'язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбуватиметься в приміщенні Шевченківського районного суду міста Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, в залі судового засідання, **під головуванням судді Лизенка А.В.**

У разі неявки обвинувачених до суду це оголошення буде вважатися належним повідомленням.

Усіх, хто бажає прийняти спадщину, або кредиторів після смерті Губи Володимира Вікторовича, 11.05.1965 р.н., який помер 19.03.2026 р., який був зареєстрований за адресою: м. Харків, бульвар Дмитра Антоновича, буд. 10, кв. 154, прохання звернутись до нотаріальної контори за адресою: м. Харків, вул. Ярослава Мудрого, буд. № 26.

ДЕРУН Анатолій Андрійович, приватний нотаріус Білоцерківського районного нотаріального округу Київської області (Україна, 09117, Київська область, Білоцерківський район, місто Біла Церква, вулиця Млинова (колишня вулиця Гагаріна), будинок №24, приміщення №1, моб.тел.: + 38 (97) 550-89-45), повідомляє про відкриття спадщини до майна померлого 15 лютого 2026 року громадянина України – ЄВСТРАТОВА Сергія Миколайовича, 11 серпня 1950 року народження. Спадкоємці померлого викликаються до приватного нотаріуса для з'ясування повного кола спадкоємців.

Оголошення № 38 про результати проведення конкурсу з придбання житла на вторинному ринку для осіб рядового і начальницького складу Державної служби України з надзвичайних ситуацій

14.08.2026 м. Київ

1. Замовник:

1.1. Найменування: Управління забезпечення Оперативно-рятувальної служби цивільного захисту Державної служби України з надзвичайних ситуацій.

1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 33945469.

1.3. Місцезнаходження: вул. Бережанська, 7, м. Київ, 04082.

2. Інформація про предмет конкурсу:

Лот 1 — до 7 однокімнатних квартир у м. Києві;

Лот 2 — до 8 двокімнатних квартир у м. Києві;

Лот 3 — до 2 трикімнатних квартир у м. Києві;

3. Інформування про процедуру закупівлі:

3.1. адреси вебсайтів, на яких розміщена інформація про конкурс: <https://mvs.gov.ua/>; <https://dsns.gov.ua/>;

3.2. номер та дата оприлюднення оголошення про проведення конкурсу: оголошення № 16 опубліковано в засобах масової інформації — у газеті «Урядовий кур'єр» від 21.07.2026. № 151.

4. Результати проведення конкурсу:

4.1. дата та час розкриття конкурсних пропозицій — 31.07.2026 о 10:00;

4.2. інформація про переможців конкурсу:

Лот 1: конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з невідповідністю конкурсних пропозицій конкурсній документації.

Лот 2: конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з невідповідністю конкурсних пропозицій конкурсній документації.

Лот 3: конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з невідповідністю конкурсних пропозицій конкурсній документації.

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Клочка Євгена Григоровича, 27.04.1981 року народження (зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Волноваха, вул. Ювілейна, 13) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1, ч.1 ст. 111-2 КК України, у судові засідання, яке відбудеться 08 вересня 2026 року о 13 год. 45 хв.

Явка до суду є обов'язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбуватиметься в приміщенні Луцького міськрайонного суду Волинської області за адресою: 43023, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, **під головуванням судді Камінської К.О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Вважати недійсним судновий білет на судно «FurSeal FS 425», бортовий номер «УАК-4322-К», виданий на ім'я Яременко Віктор Анатолійович, у зв'язку з втратою.

Тернопільський апеляційний суд викликає обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, Заброцького Володимира Михайловича, 16 листопада 1976 року народження, уродженця с. Мухавка Чортківського району Тернопільської області, громадянина України, зареєстрованого по вул. Шевченка, 49, кв. 40 м. Чортків Чортківського району Тернопільської області, у судові засідання, яке відбудеться 10 вересня 2026 року о 12 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського апеляційного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Князя Острозького, 14-А (очікувати на 1-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Заброцького В.М. у судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тиха І.М.

Приватний нотаріус ЛМНО Сосновська О.Я. повідомляє про заведену спадкову справу після померлого 06.01.2026 СЛЮСАРЧУКА Юрія Євгеновича. Нотаріус розшукує спадкоємців до майна померлого.

Спадкоємців У СТРОК не пізніше 01 ВЕРЕСНЯ 2026 року прошу звертатись до приватного нотаріуса Сосновської О.Я. за адресою: Україна, Львівська область, 79054, місто Львів, вул. Любінська, 92, тел. 0962684015.

Приватний нотаріус Одеського міського нотаріального округу Прокоф'єва Людмила викликає спадкоємця за законом Белякову (Белякову) Катерину Георгіївну, 03.05.1980 р.н., в термін до 09 вересня 2026 року (включно) за адресою робочого місця нотаріуса: м. Одеса, вул. Рішельєвська, буд. 11, кв. 13 (тел. +38 067-97-47-095, 0482-33-08-16), для вирішення питання спадкування після смерті Белякова Георгія Георгійовича, який помер 09 березня 2026 року.

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Чібіса Андрія Володимировича, 19.03.1979 року народження (останнє відоме місце проживання: російська федерація, м. Мурманськ, вул. Софії Петровської, 43/9), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 110-2, ч. ч. 1, 2 ст. 332-2, ч. ч. 2, 3 ст. 436-2 КК України, у судові засідання, яке відбудеться 07 вересня 2026 року о 14 год. 30 хв.

Явка до суду є обов'язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбуватиметься в приміщенні Луцького міськрайонного суду Волинської області за адресою: 43023, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, **під головуванням судді Артиша Я.Д.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Луцький горрайонний суд Волинської області вызивает обвиняемого Чибиса Андрея Владимировича, 19.03.1979 года рождения (последнее известное место жительства: Российская Федерация, г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, 43/9), по обвинению в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 4 ст. 110-2, ч. 1, 2 ст. 332-2, ч. 2, 3 ст. 436-2 УК Украины, в судебное заседание, которое состоится 07 сентября 2026 года в 14 часов 30 минут.

Явка в суд является обязательной! При себе необходимо иметь паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.

Рассмотрение уголовного производства состоится в помещении Луцкого горрайонного суда Волинской области по адресу: 43023, г. Луцк, ул. Конякина, 3, **под председательством судьи Артиша Я.Д.**

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет осуществляться в отсутствие обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Для получения информации по стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-81.

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міста Запоріжжя від 14.08.2026 у справі № 332/5026/26 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12026082320000872, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 14.04.2026 за підозрою Кармазіної Ольги Олексіївни, 27.11.1989 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міста Запоріжжя від 14.08.2026 у справі № 332/5027/26 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12026082320000873, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 14.04.2026 за підозрою Цимбалісти Яни Володимирівни, 07.01.1997 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Втрачене посвідчення дитини з багатодітної сім'ї, видане Оболонською районною в місті Києві державною адміністрацією на ім'я Сіпура Микола Андрійович, вважати недійсним.



ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 21 СЕРПНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+15..+20	+29..+34	Черкаська	+15..+20	+30..+35
Житомирська	+15..+20	+29..+34	Кіровоградська	+15..+20	+30..+35
Чернігівська	+15..+20	+28..+33	Полтавська	+15..+20	+29..+34
Сумська	+15..+20	+29..+34	Дніпропетровська	+15..+20	+28..+33
Закарпатська	+15..+20	+32..+37	Одеська	+16..+21	+32..+37
Рівненська	+15..+20	+27..+32	Миколаївська	+16..+21	+29..+34
Львівська	+15..+20	+24..+29	Херсонська	+16..+21	+28..+33
Івано-Франківська	+15..+20	+29..+34	Запорізька	+16..+21	+28..+33
Волинська	+15..+20	+24..+29	Харківська	+14..+19	+29..+34
Хмельницька	+15..+20	+32..+37	Донецька	+14..+19	+29..+34
Чернівецька	+15..+20	+32..+37	Луганська	+14..+19	+29..+34
Тернопільська	+15..+20	+29..+34	Крим	+13..+18	+26..+31
Вінницька	+15..+20	+32..+37	Київ	+18..+20	+30..+32

УкрГідрометцентр

Інформація про ухвалення процесуального рішення під час спеціального провадження (in absentia), яке підлягає врученню обвинуваченому

До Чернігівського апеляційного суду надійшло кримінальне провадження за апеляційною скаргою захисника Хохла Р.П. в інтересах обвинуваченого Млавця В.Ф. на вирок Деснянського районного суду м. Чернігова від 30.06.2026 стосовно Млавця В.Ф., якого визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, та на підставі ч. 1 ст. 70 КК України призначено покарання у виді 15 (п'ятнадцяти) років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади строком на 15 років з конфіскацією всього належного йому майна.

У цьому провадженні здійснюється спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Млавця Віталія Федоровича (in absentia).

Відповідно до абзацу шостого частини третьої статті 323 Кримінального процесуального кодексу України Чернігівський апеляційний суд повідомляє про ухвалення процесуального рішення, яке підлягає врученню обвинуваченому Млавцю Віталію Федоровичу – ухвали Чернігівського апеляційного суду про закінчення підготовки та призначення апеляційного розгляду від 13 серпня 2026 року, згідно з якою суддя-доповідач постановив:

- закінчити підготовку до апеляційного розгляду;
- призначити апеляційний розгляд за апеляційною скаргою захисника Хохла Р.П. в інтересах обвинуваченого Млавця В.Ф. на вирок Деснянського районного суду м. Чернігова від 30.06.2026 стосовно Млавця В.Ф., якого визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, та на підставі ч. 1 ст. 70 КК України призначено покарання у виді 15 (п'ятнадцяти) років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади строком на 15 років з конфіскацією всього належного йому майна, у судовому засіданні у приміщенні Чернігівського апеляційного суду (місто Чернігів, вулиця Гетьмана Полуботка, 2) на 01 вересня 2026 року о 13 годині, про що повідомити учасників судового провадження;
- повістки про виклик обвинуваченого надсилати за останнім відомим місцем його проживання чи перебування, а процесуальні документи, що підлягають врученню обвинуваченому, надсилати захиснику;
- інформацію про процесуальні документи, що підлягають врученню обвинуваченому, та повістки про виклик обвинуваченого публікувати у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду, відповідно до частини третьої статті 323 КПК України;
- з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачуваний вважається належним чином озаяномленим з її змістом.

Суддя М. О. Гуренко

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Кріпл О.М. викликає спадкоємців померлої 07.05.2026 р. Кандибки Ольги Кіндратівни, 03.05.1925 року народження. Звертатись за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, буд. 53, кв. 24, тел. 0964236618.

Втрачені Свідоцтво про право власності для прогулянкових суден та Свідоцтво про право плавання під державним прапором України (судновий патент) на судно з реєстраційним номером/назва: БАЛУ, власник Гайдай Сергій Анатолійович, вважати недійсними.